
 

  
ALPINA KASK VALPAROLA
BE VISIBLE 58-63

Opis produktu

Sugerowana cena detaliczna: 499,90zł

 

Ulice, góry, wzniesienia, zjazdy: to jest świat Valparoli. Lekki, wyścigowy kask rowerowy udowadnia, że ??jest
zwycięzcą dzięki swojej niskiej wadze i doskonałej wentylacji. Aerodynamika była centralnym punktem podczas
projektowania. Dzięki 27 dużym otworom głowa jest zawsze wentylowana najlepiej, jak to tylko możliwe. Niska
waga wynika z procesu produkcji, w którym górna skorupa kasku jest termicznie połączona z Hi-EPS. Skutkuje to
solidnym połączeniem, które odpowiada za bardzo wytrzymałą konstrukcję. Cecha szczególna Valparoli: składa
się z trzyczęściowego systemu skorupy, który zapewnia najwyższy stopień stabilności każdej części kasku.
Dzięki Run System Ergo Pro, który można połączyć z regulacją wysokości Custom Fit, kask można idealnie
dopasować do głowy. Kolejny plus dla wygody: wyjmowana, antybakteryjna wyściółka. Moskitiery utrzymują
owady z dala od głowy, a opcjonalny daszek gwarantuje optymalną ochronę w polu widzenia. Dolna krawędź
kasku jest chroniona poliwęglanową powłoką Edge Protect. I jeszcze jeden interesujący szczegół dla
rowerzystów górskich: w zestawie osłona na zatrzask w pasującym kolorze. 

 

Airflow Venting - Strategicznie rozmieszczone otwory wentylacyjne gwarantują idealny przepływ powietrza we
wnętrzu
Ceramic Shell - Trwała powłoka zewnętrzna dzięki 3 częściowej konstrukcji

Custom Fit - Indywidualna regulacja kasku dzięki systemowi regulacji pochylenia z tyłu głowy

Edge Protect - Dolna krawędź kasku jest chroniona poliwęglanową powłoką Edge Protect

Ergomatic - Łatwa w obsłudze klamra do paska z odporną na skręcanie, wielostopniową automatyczną blokadą

Hi-EPS - Optymalna absorpcja uderzeń dzięki materiałowi Hi-EPS wykonanemu z mikroskopijnych małych komór
powietrznych

Inmold - Niska waga dzięki produkcji In-mold, w której górna powłoka jest termicznie połączona z Hi-EPS

Run System Ergo PRO - dopasowanie za pomocą łatwego w obsłudze pokrętła. Dwie duże podpórki pod głowę
w kształcie skrzydeł wykonane są z dwuskładnikowej mieszanki tworzywa sztucznego i gumy. 

Y-Clip - Regulowane paski przy uszach
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Fly net - Siatka w przednich otworach wentylacyjnych utrzymuje owady z dala od Twojej głowy

Antibacterial padding - Mniejsze namnażanie bakterii i nieprzyjemnego zapachu podczas pocenia się dzięki
specjalnemu materiałowi 

Protective shield - Daszek zapewnia ochronę przed bryzgami wody i słońcem

 

Waga: 250 g

Otwory wentylacyjne: 27

CE EN 1078 
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